[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША
Ханты-Мансийский автономный округ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.12.2016

                                                                        № 124

д. Шапша

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 17.02.2014 № 16 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (с изменениями от 18.12.2014 № 104, от 25.01.2016 № 14, 28.10.2016 № 88)

В целях приведения нормативной правовой базы администрации сельского поселения Шапша в соответствии с законодательством Российской Федерации:

1. Пункт 2.8.2 постановления администрации сельского поселения Шапша от 17.02.2014 № 16 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (с изменениями от 18.12.2014 № 104, от 25.01.2016 № 14, 28.10.2016 № 88) дополнить подпунктом 2.2.8.4 следующего содержания:
«2.8.2.4. не представлены предусмотренные частью 4 статьи 52 Жилищного кодекса Российской Федерации документы, обязанность по представлению которых возложена на заявителя.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста администрации сельского поселения Шапша Т.Н.Григорьеву.
Глава сельского поселения Шапша

                                 Л.А.Овчерюкова